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	 Minu looming koosneb enamasti autobiograafilistest fotodest ja autoportreedest, mis on tehtud 
Canon 300 kaameraga, kasutades Fujifilm Superia ISO 200 35 mm värvifilmi. Selline konseptsioon 
sai alguse esimese, sihiliku autoportreega minu 21. sünnipäeva hommikul, 2006. aastal. Sel hetkel 
mõistsin, et eluteed kõnnitakse üksinda.
	 Ma jätkasin autoportree žanri praktiseerimisega, et avastada oma identiteeti, astuda vastu 
isiklikele piirangutele ning eksperimenteerida rollimänguga. Eesmärgil katsetada ideid ning saada 
teada, mis juhtub, kui astuda üle keelepiirangutest, ühiskonna loodud arvamustest ning ootustest. 
Kasutasin enese elu kui laboratooriumit.
	 Minu loomingu terviklikkus ei avaldu tööprotsessis alati koheselt, vaid moodustub erinevatest 
fragmentidest, mis alles hiljem kokku võetuna tervikliku loo moodustavad. Teinekord on distants 
fragmentide vahel mõõdetav aastates. Ma teen foto ning panen selle kõrvale kuni järgmine foto 
minuni jõuab, nii et samm-sammult kujundan kaootilisest piltide kogumist organiseeritud seeria.
	 Ma vaatlen ja jäädvustan diskreetselt inimese, identiteedi ja isiksusega toimuvat hetkedel, mil 
kõnelemine lõppeb, helid on vaigistatud ning inimene siseneb tohutusse tühjusesse. Läbielatud hetke 
kohaolu ning selle jäädvustamine fotosse teeb fotograafia minu jaoks atraktiivseks. See on tihti isegi 
olulisem, kui tulemusena tekkiv liikumatu pilt ise.
	 Analoogfotograafia nõuab keskendumist ning distsipliini hetkes ning pakub võimalust
otsustamiseks, kas vajutada kaamera päästikule või olla hetke tunnistaja, kas kogeda hetke olulisust 
või otsida selles hetkes suuremat tähendust läbi pildistamise. Protsess on see, mis jääb.
	 Minu praktika kasvab välja enesevaatlusest ja ennast ümbritseva teadvustamisest. Soovin enda 
kogemust kasutada kui raudvara, et edaspidi luua dialoog ning dokumenteerida ka teiste lugusid.

Kunstnikupositsioon



Ma pildistasin esimese, sihiliku autoportree oma 21. sünnipäeval, 2006. aastal. Sel hetkel mõistsin, 
et eluteed kõnnitakse üksinda. Sealtmaalt alates on sünnipäeva rituaal saanud eneseteadvustamise 
rituaaliks.
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Saabudes Rotterdami vahetusõpilasena, ei õnnetstunud mul esimesed kaks kuud leida kodu.
Ma vahetasin Facebookis ja Kamernetis sõnumeid 72 erineva inimesega. Ma külastasin 26 korterit
ja tuba. Iseenda rahu ja vaikuse otsingutel leidsin enesele lõpuks kodu endises mungakloostris
(murdvarguskindel kinnistu) Regina Pacis. Koningen de Vrede (Rahu kuninganna) Marconipleinis, 
Rotterdamis.
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Regina Pacis. The Queen of Peace.
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